ZMIENIONA LISTA NR 1 ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW O DOFINANSOWANIE

W RAMACH PROGRAMU ROZWOJU GMINNEJ | POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019

Dofinansowanie na rok 2017

Wojewddztwo Pomorskie

Osoba upowazniona do zatwierdzenia listy: Wojewoda Pomorski

Data i miejsce zatwierdzenia: Gdansk, 14 lipca 2017 roku

Podsumowanie:

Kategoria drogi

Liczba wnioskow

Whnioskowana kwota dofinansowania

Deklarowana kwota

Ogoétem wartosé (w zt)

(w zt) srodkéw wiasnych (w zi)
gminne 16 21871914 25 663 066 47 534 980
powiatowe 11 21871914 25 557 285 47 429 199
Razem 27 43 743 828 51 220 351 94 964 179




Lista zakwalifikowanych wnioskéw — drogi gminne

Liczba Liczba
Diugoséé przyznanych punktow Whnioskowana Deklarowana Ogodtem
. . Rodzaj Z punktéw kwota . . wartos¢
Lp.| Wnioskodawca Nazwa zadania 7 | odcinka uzyskanych . . | kwota srodkow .
zadania przez ; dofinansowania projektu
(w km) ) w kryterium wiasnych (w zt)
cztonkéw 1 (w zt) (wzb)
Komisji
Gmina Budowa drég gminnych nr 152084G,
1 . . 152110G oraz 152130G w miejscowosci B 1,45 36,77 19,77 1434 332 1434 335 2 868 667
Sierakowice : .
Sierakowice
Gmina Miasta - . .
5 Starogard Przebudowa ul Kosc!us;kl w Starogardzie P 0,65 34.00 16,00 1 896 765 1 896 766 3793531
L Gdanskim
Gdanski
Gmina Miasta Przebudowa ul. Czluchowskiej wraz z
3 . infrastrukturg towarzyszgcg w Chojnicach - P 1,63 33,16 17,56 2020174 2020175 4040 349
Chojnice .
droga gminna nr 236040G
4 | Gmina Suleczyno | Budowa drogi gminnej Nr 166015G Podjazy —| g 1,41 32,58 15,78 1003 726 1003728 | 2007454
Widna Gora (Etap Ili )
Przebudowa drogi gminnej nr 163027G - ulica
5 | GminaBytow | _Kosciuszkiod skrzyzowania z ulic Styp- P 0,32 32,40 17,00 502 509 502 510 1005 019
Rekowskiego do skrzyzowania z ulicg 1-go
Maja
6 Gmina Przebudowa drogi gminnej relacji Czeczewo- p 098 32 20 16.00 807 000 807 000 1 614 000
Przodkowo Warzno nr 156017G ' ' '
Budowa drogi gminnej pomiedzy
Gmina Sopieszynem, Ustarbowem, Gowinem i
7 ' Goscicinem jako nowego potgczenia B 2,20 30,08 15,88 1632 207 1632 208 3264 415
Wejherowo . . .
okalajgcego miasto Wejherowo -
odcinek 11l Gowino - Goscicino
Budowa ul. Chmielenskiej (drogi gminnej)
8 | GminaKartuzy | ‘acZace]drogi wojewddzkie nr228 oraz 211 | g 0,03 29,80 17,00 1002 976 1002976 | 20050952
stanowigcej Matg Obwodnice miasta Kartuzy
Etap Il
Budowa ulic w miejscowosci Lesno:
Brzozowej, Polnej oraz czesci
9 Gmina Brusy Wykopaliskowej na odcinku od km 0+810 do B 0,70 29,53 13,93 601 862 601 862 1203724

km 1+000 stanowigcej drogg gminng nr
206006G




10 Gmina Miasta Kontynuacja budowy ulicy Bgdkowskiego B 0.70 29,40 11,00 477 313 477 314 954 627
Rumia 132009 G w Rumii
Gmina Mieiska Budowa uktadu drogowego tgczacego droge
11 Kosci ) wojewddzkg nr 221 z drogg B 2,11 29,20 18,00 3 000 000 3833233 6 833 233
oscierzyna . - X
krajowg nr 20 w Koscierzynie
Zwiekszenie dostepnosci i bezpieczenstwa
dojazdu do drogi krajowej nr 6 z terenéw
12 Gmina Miasto p.rzem'ys’rowych w tym S{upsklej B 0.97 29.00 15,00 1323572 1323574 2 647 146
Lebork SpecjalnejStrefy Ekonomicznej poprzez
budowe ul. Przemystowej i Korzennej Osiedla
Lebork - Wschod - 1l etap
13| Gmina Stegna | Budowa drogi gm'”gteé é‘r'{aGr“”""a'de'eJ wm- g 0,59 28,80 19,00 985 584 985 584 1971 168
Budowa drogi gminnej Derdowskiego w
14 | Gmina Kosakowo miejscowosciach Pogoérze i Kosakowo w B 2,06 28,60 18,00 3 000 000 5 205 500 8 205 500
Gminie Kosakowo - Etap |
. Budowa drogi gminnej Pregowo-Bielkéwko
15 | Gmina Kolbudy etap |l B 0,60 28,20 15,00 1 046 813 1 046 815 2093 628
Przebudowa drogi na trasie Warzno -
Karczemki w celu poprawy bezpieczenstwa i
16 | Gmina Szemud spoéjnosci sieci drogowej na terenie Gminy P 1,79 28,02 13,82 1137081* 1 889 486 3026 567
Szemud (Powiat wejherowski) i Gminy
Zukowo (Powiat Kartuski)
* Inwestycja nie otrzymuje petnego dofinansowania. Wnioskowane dofinansowanie to 1 513 283 zt. Dofinansowanie zostanie zwiekszone po uzyskaniu oszczedno$ci poprzetargowych.
Lista zakwalifikowanych wnioskéw — drogi powiatowe
Liczba Liczba
Rodzai Dtugosc¢ prz;l/Jznrll(?gv)\/lch punktow Wmij\/‘gi\gana Deklarowana Vovgftférg
Lp.| Whnioskodawca Nazwa zadania A1 odcinka P uzyskanych ' .| kwota $rodkéw .
zadania przez ; dofinansowania projektu
(w km) X w kryterium wiasnych (w zt)
cztonkéw 1 (wzt) (w zt)
Komisji
Powiat Rozbudowa drogi powiatowej nr 1451G
1 Wejherowski Kniewo-DK nr 6 - Luzino - £ebno B 2,25 35,36 17,76 2902 099 2902 099 5804 198
2 | Powiat Stupski | " rZebudowa drogi powiatowej nr 1177G na |, 11,78 34,20 16,00 3000 000 4 000 000 7 000 000

odcinku Dobieszewo - Gogolewko




Powiat Chojnicki

Rozwadj infrastruktury drogowej powiatu
chojnickiego poprzez przebudowe drogi
powiatowe]j nr 2658G - ulicy Strzeleckiej w
Chojnicach na odcinku 937 m oraz drogi
powiatowej nr 2628G na odcinku DW 235 -
Krojanty o dtugosci 1910 m

2,85

33,49

16,09

2941 429

2941 430

5 882 859

Powiat Pucki

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1509G
wraz z budowa $ciezki dla roweréw na
odcinku Wtadystawowo - t.ebcz-Etap |

0,78

32,60

16,00

905 255

905 256

1810511

Powiat
Nowodworski

Poprawa bezpieczenstwa i dostepnosci
komunikacyjnej powiatu nowodworskiego
poprzez przebudowe drég powiatowych nr

2324G inr 2337G - etap 2

5,26

30,08

11,48

2318 826

2318 828

4 637 654

Powiat Gdanski

Poprawa bezpieczehstwa na drogach
Powiatu Gdanskiego poprzez przebudowe
drég powiatowych nr 1930G (Lniska -
Niestepowo) - Gdansk, nr 2203G Kolbudy -
Pregowo - Zaskoczyn na odcinku
Domachowo-Zaskoczyn oraz 2244G ul.
Korzeniowskiego w Pruszczu Gdanskim -
etap |l

5,29

29,39

13,59

2 452 668

2452 672

4 905 340

Powiat
Wejherowski

Budowa ronda w Rumi u zbiegu ulic
Pomorska 1471 G i Gdanska 1470 G

0,28

29,20

15,00

610 889

610 890

1221779

Powiat Bytowski

Poprawa bezpieczehstwa komunikacyjnego
poprzez remont drég powiatowych na
terenie gmin Bytow, Miastko i Kotczygtowy

22,61

28,40

10,00

3 000 000

4 200 709

7 200 709

Powiat Sztumski

Przebudowa 4,489 km drég w powiecie
sztumskim w celu poprawy bezpieczenstwa
i dostepno$ci sieci drogowej Dolnego
Powisla

4,49

28,20

10,20

1569 948

1569 948

3 139 896

10

Powiat Koscierski

Poprawa dostepnosci obszaréw
intensywnie uzytkowanych rolniczo oraz
przezgospodarke lesng poprzez
polepszenie parametréw techniczno-
uzytkowych,w ramach kontynuaciji
przebudéw odcinkéw drég powiatowych
(Lipusz) 1934G,2400G i (Liniewo) 2413G,
na terenie Powiatu KosScierskiego

5,24

28,17

10,37

1023 975

1023 975

2047 950




11

Powiat Pucki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1509G ul.
Zwirowa we Wiadystawowie

1,03

28,14

13,00

1146 825 *

2631478

3778 303

* Inwestycja nie otrzymuje petnego dofinansowania. Wnioskowane dofinansowanie to 1 889 151 zt. Dofinansowanie zostanie zwigkszone po uzyskaniu oszczedno$ci poprzetargowych.

WOJEWODA POMORSKI

/-/ Dariusz Drelich




